
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2020 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu wspomagania placówek oświatowych Gminy Kołobrzeg 

w zakresie kształtowania kompetencji kluczowych uczniów”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Plan wspomagania placówek oświatowych Gminy Kołobrzeg w zakresie 

kształtowania kompetencji kluczowych uczniów”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół. 

§ 3.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


